[image: Fundo preto com letras brancas

Descrição gerada automaticamente]ANEXO III
DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

Proponente: _________________________________________________________________
 Declaro, para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Cultura, que o proponente acima identificado é domiciliado no endereço de minha residência, abaixo descrito e com comprovante de residência e demais documentos anexados. Declaro, ainda, para todos os fins de direito perante as leis vigentes, que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade.
Endereço completo da residência:

Nome completo do declarante de corresidência:

 ____________________________________________

CPF do declarante de corresidência:
___________________________________________

Fazenda Rio Grande, ______ de _________________ de 2025.

_______________________________________________________________
Assinatura do(a) Declarante via Gov.br

[image: ]Atenção! Anexar cópia atualizada do comprovante de endereço.
image1.png
POLITICA NACIONAL

IN.G

ALDIR BLANC

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGAO

image2.png
SECRETARIA
oo | MUNICIPAL
RIO GRANDE DE CULTURA